

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Запад"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	138	138	0	27	103	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	27	103	8	0	0	0
из них женщин	20	20	0	11	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РЦ Ногинск																							
Департамент управления цепями поставок, Распределительный центр																							
1	Руководитель распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление стандартами качества, Служба охраны труда и экологии																							
2	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и экологии, Группа по охране труда и пожарной безопасности																							
3	Младший специалист по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Распределительный центр, Транспортная служба																							





94А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Менеджер по эксплуатации	Отдел внутреннего контроля и приемки, Участок внутреннего контроля и возвратов																						
96А (97А; 98А; 99А; 100А; 101А; 102А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103А (104А; 105А; 106А; 107А; 108А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109А (110А)	Оператор видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111А (112А)	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Участок внутреннего контроля и возвратов, Группа мороз																						
113	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел внутреннего контроля и приемки, Участок приемки																						
114	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115А (116А)	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Складская служба, Отдел маркировки																						
117А (118А; 119А)	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120А (121А; 122А)	Старший участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Складская служба, Отдел отгрузки и комплектования																						
123А (124А; 125А)	Управляющий сменой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126А (127А; 128А; 129А)	Менеджер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Складская служба/ Отдел отгрузки и комплектования, Участок комплектования																						
130А (131А)	Старший участка	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Управление складской логистики, Отдел по управлению кросс-доками																						
132А (133А)	Оператор видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Департамент управления цепями поставок, Отдел транспортной и складской аналитики																						
134	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Департамент управления персоналом, Отдел подбора персонала, Группа массового подбора персонала																						
136	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Департамент управления персоналом, Отдел кадрового администрирования																						
137	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Департамент управления персоналом, Отдел обучения и адаптации																						
138	Специалист по адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 03.10.2025